
de 10 à 17h

Entrée

gratuite

Venez la vivre
avec les paysans du Pilat

Découvrez le marché
de produits fermiers du Pilat

Concours
•  �de  vaches 

l a i t i è res
•  de  l abour
•  �de  ch iens  de 

t roupeau

Animations
• �Mini ferme
• �Exposants
• �Exposit ion 

d’animaux
• ���Démonstration 

de travaux 
forest iers

•  An imat ion 
  éques t re
•  Expo  photosà midi

Soupe
aux choux

Buvette

R
éa

lis
at

io
n 

Jé
co

m
 - 

0
4

 7
7

 5
1

 7
2

 0
5

 - 
R

CS
 S

t-E
tie

nn
e 

4
9

3
 8

9
8

 0
4

3
 - 

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.


